
 

 

令和３年１０月１５日 

株 式 会 社  但 馬 銀 行 

 

 

一部カードローン商品のご融資利率改定のお知らせ 

 

株式会社但馬銀行は、このたび「カードローンＳＴＯＲＫ（全国保証㈱保証付）」の

ご融資利率の見直しを行い、令和４年１月７日（金）より、下記のとおり改定いたしま

すので、お知らせいたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解いただきます

ようお願い申しあげます。 

 

記 

  

一、改定内容 

１．対象商品 

  カードローンＳＴＯＲＫ（全国保証㈱保証付） 

２．変更日 

  令和４年１月７日（金） 

３．内 容 

商品ランク 
ご融資利率（変動金利、保証料込） 

現行 改定後 

Ｓランク ４．８％ ６．８％ 

Ａランク ７．８％ ９．８％ 

Ｂランク ９．８％ １１．８％ 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせは＞ 

０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 

受付時間／９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


